



## Reka Industrial Oyj: Kannattavaa kasvua

20.4.2023 09:00:00 EEST | Reka Industrial Oyj | Osavuositarkastus (Q1 and Q3)

REKA INDUSTRIAL OYJ

Osavuositarkastus (Q1 and Q3)

20.4.2023 klo 9:00

### Reka Industrial Oyj: Kannattavaa kasvua

Tammi-maaliskuussa 2023:

- Konsernin liikevaihto oli 55,4 miljoonaa euroa (46,7 miljoonaa euroa)
- Käyttökate oli 6,4 miljoonaa euroa (3,5 miljoonaa euroa)
- Katsauskauden tulos oli 4,1 miljoonaa euroa (0,6 miljoonaa euroa)
- Liiketoiminnan rahavirta oli 5,9 miljoonaa euroa (1,8 miljoonaa euroa)

Marraskuussa 2022 Reka Industrial allekirjoitti Nexans-konsernin kanssa sopimuksen Reka Kaapeli Oy:n osakkeiden myynnistä. Reka Kaapeli Oy:n osakkeiden kauppahinta on 53 miljoonaa euroa. Kauppahinta maksetaan käteisellä. Yrityskaupan odotetaan toteutuvan vuoden 2023 ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Allekirjoitetun sopimuksen myötä Reka Industrialin kaapelitoimiala päättyi. Kumitoimiala jatkaa osana Reka Industrialin liiketoimintaa.

Lähiajan näkymät: Reka Kaapelin yrityskauppa on merkittävä muutos konsernille. Tästä johtuen lähiajan näkymät annetaan yrityskaupan toteutumisen jälkeen. Reka Kaapelin yrityskaupan odotetaan toteutuvan vuoden 2023 ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Reka Industrialin hallituksen strategiatyö on käynnissä.

Liiketoimintakatsaus on tilintarkastamaton.

Reka Kaapeli luokiteltiin lopetetuksi toiminnoksi marraskuusta 2022 alkaen. IFRS 5:n mukaisen luokittelun jälkeen ei Reka Kaapelin poistoja ole enää huomioitu. Tammi-maaliskuussa 2022 Reka Kaapelin poistot olivat 1,2 miljoonaa euroa.

IAS 19 etuus pohjaisen eläkejärjestelyn kirjaukset tuloslaskelmassa esitetään liiketuloksen alapuolella omana eränään ennen osuutta osakkuusyhtiöiden tuloksesta. IFRS 5 mukaisen lopetettujen toimintojen luokittelun myötä tammi-maaliskuussa 2023 ei ole huomioitu IAS 19 eriä tuloslaskelmassa. Tammi-maaliskuussa 2022 kyseinen kuluerä oli 0,2 miljoonaa euroa.

### TOIMITUSJOHTAJA JUKKA POUTANEN:

Konsernin ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihto, yli 55 miljoonaa euroa, on yhtiön historian suurin. Tammi-maaliskuun liikevaihtoennätykset rikottiin sekä Reka Kumissa että Reka Kaapelissa.

Reka Industrial osti Reka Kumin vuonna 2020, jolloin Reka Kumin liikevaihto oli noin 20 miljoonaa euroa. Viime vuonna kumitoimialan liikevaihto ylitti 30 miljoonaa ja markkinanäkymät luovat hyvät edellytykset seuraavan liikevaihtoluokan saavuttamiseen. Maaliskuun liikevaihto 3,1 miljoonaa euroa oli Reka Kumin historian suurin. Panostuksia kasvuun toteutetaan sekä rekrytoinneilla että laiteinvestoinneilla.

Konsernin käyttökate 6,4 miljoonaa euroa on osoitus erinomaisesta onnistumisesta. Voimakkaasti nousseet kustannukset, maailmanlaajuinen materiaalipula ja logistiikkahaasteet ovat vaatineet paljon ponnisteluja toimitusten varmistamiseksi. Kohonneiden kustannusten siirrossa asiakashintoihin on edelleen selkeä viive molemmilla toimialoilla.

Kysyntätilanne on hyvä ja toimituskyky kaikilla tehtailla on ollut koko katsauskauden hyvä.

Green Bond -joukkovelkakirjalainan sijoittajakirje julkaistiin maaliskuussa 2023.

### KATSAUSKAUDEN KESKEISET TAPAHTUMAT

Katsauskaudella ei ole ollut tiedotettavia tapahtumia.

### MAKROTALOUDELLINEN YMPÄRISTÖ

Osa konsernin rahoituksesta on viitekorkosidonnaista, osa kiinteällä korkoprosentilla. Viitekorkojen nousu on nostanut kokonaiskorkokustannuksia niin myyntisaamisten rahoituksen kuin perinteisten lainojenkin osalta. Viitekorkoja seurataan

aktiivisesti ja päivitetään konsernin ennusteisiin ja suunnitelmiin. Koska lyhennyksiä tehtiin sekä vuonna 2022 että tammimaaliskuussa 2023 lyhennysohjelmia enemmän, pienentää tämä viitekorkojen nousun vaikutusta tulevaisuudessa.

Inflaatio näkyy sekä työvoiman että materiaalien ja komponenttien ja palvelujen kustannusten kasvuna. Sähkön hinta on Suomen tehtailla osin suojattu mutta Puolan tehtaan energiakustannukset ovat kasvaneet selkeästi. Vuonna 2022 Puolan tehtaan sähköhinta oli kiinnitetty eikä hinnan nousu siten vaikuttanut vuodelle 2022. Sähkön hinnan nousu ja korkea inflaatiotaso Puolassa nopeuttavat joitakin tuotantojärjestelyjä ja tehostamistoimenpiteitä. Myös Suomen tehtailla tehdään muutos- ja tehostamistoimenpiteitä. Toimittajat ovat lisänneet kumitoimialalla sähkölisän veloituksiin. Sähkölisää on käytetty myös kumitoimialan asiakasrajapinnassa. Kustannusten saaminen asiakashintoihin tapahtuu edelleen viiveellä.

## SEGMENTIT

Reka Industrialin teollisena toimialana jatkaa kumiteollisuus.

### KUMITOIMIALA

Kumitoimialan liikevaihto oli 8,8 miljoonaa euroa (7,7 miljoonaa euroa). Käyttökate oli 0,8 miljoonaa euroa (0,7 miljoonaa euroa). Kohonneiden kustannusten siirrossa asiakashintoihin on selkeä viive.

Kasvun ja Puolan tuotantoyksikön tuottavuuden tukemiseksi kumitoimiala käynnisti vuoden 2022 lopussa injektioteknologialla valmistettavan muottituotevalmistuksen siirtämisen Puolasta Suomeen. Siirto tapahtuu vaiheittain ja viimeiset siirrot toteutetaan huhtikuussa 2023. Järjestelyllä Auran tuotantoyksikön muottituotevalmistus kasvaa ja Puolan tuotantoyksikkö pystyy kasvattamaan mustien letkujen ja silikoniletkujen toimitusmääriä. Muutoksen avulla pystytään paremmin vastaamaan kasvaviin volyymitarpeisiin.

Toimituskyky kaikilla tehtailla on ollut hyvä.

### LOPETETUT TOIMINNOT

Reka Industrial tiedotti 10.11.2022 allekirjoittaneensa Nexans-konsernin kanssa sopimuksen Reka Kaapeli Oy:n osakkeiden myynnistä. Sopimuksen myötä Reka Industrialin kaapelitoimiala päättyi ja Reka Kaapeli Oy tytäryhtiöineen luokiteltiin lopetetuksi toiminnoksi.

Yrityskaupan toteuttaminen on ehdollinen Reka Industrial Oyj:n ylimääräisen yhtiökokouksen hyväksynnälle sekä viranomais hyväksynnöille. Ylimääräinen yhtiökokous hyväksyi järjestelyn joulukuussa. Viranomais hyväksyntäprosessit ovat vielä kesken. Yrityskaupan odotetaan toteutuvan vuoden 2023 ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Toimintojen eriyttämisen valmistelu etenee suunnitelmien mukaisesti.

Reka Industrial esittää tuloslaskelman erikseen sekä jatkuvista että lopetetuista toiminnoista sekä koko konsernista. Siten alla on kuvattu Reka Kaapelin liiketoimintaan liittyviä olennaisia asioita.

Reka Kaapelin liikevaihto oli 46,7 miljoonaa euroa (39,0 miljoonaa euroa). Käyttökate oli 5,5 miljoonaa euroa (2,6 miljoonaa euroa).

Reka Kaapeli Oy:n viennin myyntivolyymit kasvoivat voimakkaasti edellisvuodesta. Myös kotimaan myyntivolyymit kasvoivat.

Toimialan avainraaka-aineita ovat kupari ja alumiini sekä muovit. Katsauskaudella kuparin ja alumiinin hintavaihtelut ovat olleet edellisvuotta maltillisempia. Muovien hinnat ovat tasaantuneet.

Vuoden alussa kuparin tonnimääräinen hinta oli 7 858 euroa ja alumiinin tonnimääräinen hinta 2 212 euroa. Maaliskuun 2023 lopussa kuparin tonnimääräinen hinta oli 8 222 euroa ja alumiinin tonnimääräinen hinta 2 150 euroa.

Kuparin päiväkohtainen hinta on katsauskauden aikana ollut korkeimmillaan tammikuussa, jolloin se oli 8 718 euroa tonnilta, ja myös alimmillaan tammikuussa, jolloin se kävi 7 739 eurossa tonnilta. Alumiinin hinta on ollut korkeimmillaan maaliskuussa, jolloin se oli 2 435 euroa tonnilta, ja alimmillaan tammikuussa, jolloin se kävi 2 070 eurossa tonnilta.

## TASE JA RAHOITUS

Taseen loppusumma oli katsauskauden päättyessä 94,0 miljoonaa euroa. 31.12.2022 taseen loppusumma oli 87,1 miljoonaa euroa.

Konsernin korolliset velat ulkopuolisille 31.3.2023:

Milj. euroa	Jatkuvat toiminnot	Lopetetut toiminnot	Yhteensä
Leasing-velat	5,5	4,0	9,5
Muut korolliset velat	11,2	4,2	15,4

Yhteensä	16,7	8,2	24,9
----------	------	-----	------

Korollisiin lainoihin sisältyvä myyntisaamisten rahoitukseen liittyvä regressi oli 3,3 miljoonaa euroa maaliskuun 2023 lopussa (31.12.2022 1,8 miljoonaa euroa). Regressi syntyy tilanteessa, jossa myyntisaamisen rahoituksessa on viivettä kuun lopussa sekä asiakaskohtaisen tai kokonaislimiitin täyttymisen vuoksi. Regressi poistuu, kun asiakas on maksanut kyseisen saatavan.

Reka Kaapeli Oy:llä on 8,0 miljoonan euron lainalimiitti. Katsauskauden lopussa lainalimiitti ei ollut käytössä.

Reka Industrialin 2019 liikkeeseen laskema 10 miljoonan euron suuruinen "Green Bond" -joukkovelkakirjalaina on euromääräinen ja erääntyy 6.12.2024. Joukkovelkakirjalainan kiinteä vuotuinen korko on 6,00 prosenttia, joka maksetaan vuosittain 6. joulukuuta. Laina on huomioitu jatkuvien toimintojen veloissa.

Joukkovelkakirjalainaa käytetään rahoittamaan Green Bond Framework -dokumentin kelpoisuuden täyttäviä hankkeita, jotka liittyvät Reka Kaapeli Oy:n tuotevalikoimaan ja Reka Kaapeli Oy:n tuotantolaitosten ja prosessien ympäristöystävällisen toimintakyvyn parantamiseen. Osa joukkovelkakirjalainasta on sopimusehtojen mukaisesti käytetty uudelleenrahoitukseen. Erillinen sijoittajakirje julkaistiin maaliskuussa.

## HENKILÖSTÖ

Tammi-maaliskuussa 2023 konsernin jatkuvien toimintojen palveluksessa oli keskimäärin 304 henkilöä (289). Mukaan lukien lopetetut toiminnot henkilöstön määrä tammi-maaliskuussa oli keskimäärin 579 työntekijää (561).

## RISKIT JA LIIKETOIMINNAN EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Reka Industrialin rahoitusriskejä ovat valuutta-, korko-, hyödyke-, maksuvalmius-, luotto- ja sijoitustoiminnan markkinariskit. Rahoitusriskejä ja niiden suojaustoimenpiteitä on kuvattu tarkemmin tilinpäätöksen liitetiedoissa. Yhtiön tulevaisuuden riskitekijät liittyvät sen toimialayhtiöiden liiketoiminnan kehitykseen.

Reka Kaapelin liiketoiminnan merkittävimmät riskit liittyvät markkinatilanteenkehittymiseen, raaka-aineiden ja valuuttojen hintavaihteluihin sekä käyttöpääoman hallintaan eri tilanteissa. Suurten kausivaihtelujen aikana tavarantoimittajien maksuehdot vaikuttavat olennaisesti niiden kykyyn rakentaa riittävät varmuusvarastot kilpailukykyisen toimitusajan varmistamiseksi. Kausivaihteluiden vaikutusta tehtaiden kuormitustilanteeseen pyritään myös tasaamaan toimintamallien kehittämisellä.

Reka Kaapelin liiketoiminnan avainraaka-aineita ovat metallit (kupari ja alumiini) ja muovit. Reka Industrial käyttää metallien ostoissa osittaista hintasuojasta hyödykejohdannaisten avulla. Metallien osalta on tärkeää sekä metallien dollarimääräisen hinnan että USD/EUR valuuttakurssisuhteen kehitys. Valuuttasuojauksia tehdään lisäksi tärkeimpien myyntivaluuttojen osalta. Sähkön hinnan suojauksissa käytetään hintakiinnityksiä.

Euroalueen taloustilanne ja epävarmuus poliittisessa kentässä saattaa vaikuttaa kumitoimialan asiakkaiden hankintamääriin ja uusien projektien käynnistämisiin. Työntekijöiden saatavuus asettaa haasteita toiminnan kasvattamiselle. Erityisesti Puolan tuotantolaitoksella henkilöstön vaihtuvuus ja sairaspöissaolojen suhteellinen osuus on suurta ja edellyttää aktiivista ja monikanavaista rekrytointia sekä toimenpiteitä poissaolojen hallitsemiseen.

Energian hinnan nousu ja saatavuus saattavat vaikuttaa suorasti ja epäsuorasti markkinaan.

## KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Reka Industrialin hallitus julkaisi 7.3.2023 kutsun varsinaiseen yhtiökokoukseen, joka pidetään keskiviikkona 12.4.2023. Yrityskauppatilanteesta johtuen Reka Industrial Oyj:n hallitus päätti 4.4.2023 siirtää yhtiökokouksen ajankohtaa. Yhtiö peruutti 12.4.2023 koolle kutsutun yhtiökokouksen. Varsinaisen yhtiökokouksen uusi päivämäärä on 24.5.2023

## LÄHIAJAN NÄKYMÄT

Reka Kaapelin yrityskauppa on merkittävä muutos konsernille. Tästä johtuen lähiajan näkymät annetaan yrityskaupan toteutumisen jälkeen. Reka Kaapelin yrityskaupan odotetaan toteutuvan vuoden 2023 ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Reka Industrialin hallituksen strategiatyö on käynnissä.

Hyvinkäällä 20.4.2023

Reka Industrial Oyj  
Hallitus

Lisätietoja:

Jukka Poutanen, toimitusjohtaja, puh. 040 833 9007

## Huomautus

Ne tämän katsauksen kannanotot, jotka eivät koske jo toteutuneita tosiasioita, ovat tulevaisuutta koskevia arvioita. Tällaisia arvioita ovat esimerkiksi odotukset, jotka koskevat markkinoiden kehittymistä, kasvua ja kannattavuutta koskevat odotukset sekä lausumat, joissa esiintyy sana "uskoa", "olettaa", "tulevat" tai muu vastaava ilmaisu. Koska nämä arviot perustuvat tämänhetkisiin suunnitelmiin ja arvioihin, ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka saattavat johtaa siihen, että todelliset tulokset poikkeavat olennaisesti niistä koskevista kannanotoista.

Tällaisia tekijöitä ovat mm. 1) toimintaedellytykset, kuten esim. tuotannon jatkuva onnistuminen ja siitä saatava tehokkuushyöty, tuotantopanosten saatavuus ja kustannukset, uusien tuotteiden kysyntä, edellytysten muuttuminen koskien pääoman saantia hyväksyttävillä ehdoilla; 2) alan olosuhteet, kuten esim. tuotteiden kysynnän voimakkuus, kilpailutilanne, konsernin tuotteiden vallitsevat ja tulevat markkinahinnat ja niitä koskevat hinnoittelupaineet, konsernin asiakkaiden ja kilpailijoiden taloudellinen tilanne, kilpailijoiden mahdolliset uudet kilpailevat tuotteet ja 3) yleinen taloudellinen tilanne, kuten esim. konsernin maantieteellisten päämarkkina-alueiden taloudellinen kasvu tai valuuttakurssien ja korkotason muutokset.

Suluissa olevat luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuotta aiemmin, ellei toisin mainita.

## Yhteyshenkilöt

- Jukka Poutanen, Toimitusjohtaja, +358 40 833 9007, [jukka.poutanen@reka.fi](mailto:jukka.poutanen@reka.fi)

## Tietoja julkaisijasta Reka Industrial Oyj

*Reka Industrial edistää energiamurrosta ja kulkuneuvojen sähköistymistä. Teollisena perheyhtiönä sitoudumme kehittämään pitkäjänteisesti yhtiöidemme suorituskykyä ja kestäväää kehitystä. Markkinat kasvavat ja me niiden mukana. Reka Industrialin B-sarjan osake noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä.*

## Liitteet

- [Lataa tiedote pdf-muodossa.pdf](#)